

ÅRSREDOVISNING

och

KONCERNREDOVISNING

för

Kollect on Demand Holding AB (publ)
Org.nr. 559216-5160

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Koncernens rapport över totalresultat	6
- Koncernens balansräkning	7
- Koncernens rapport över förändringar i eget kapital	8
- Koncernens kassaflödeanalys	9
- Resultaträkning- moderbolaget	10
- Balansräkning - moderbolaget	11
- Rapport över förändringar i eget kapital – moderbolaget	12
- Rapport över kassaflöden	13
- Noter	14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Kollekt on Demand Holding AB (publ) avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Om Kollekt

Kollekt on Demand Holding AB (publ) är ett svenskt aktiebolag som registrerades hos Bolagsverket 2019-08-29. Bolagets bolagsform regleras av aktiebolagslagen (2005:551) och verksamheten bedrivs i enlighet med svensk lag. Bolaget är ett publikt aktiebolag med säte i Stockholm, Sverige och huvudkontor i Waterford, Irland. Verksamheten bedrivs genom dotterföretag på Irland och i Storbritannien.

Kollekt är ett teknikföretag som erbjuder lösningar inom avfallshantering. Bolagets lösningar är uppdelade i två separata – men närbesläktade – verksamhetsområden: avfallsinsamling och avfallsavlämning. Inom avfallsinsamling faciliterar Bolaget tjänster genom sin nätbaserade Plattform. Tjänsterna inkluderar insamling av hushållsavfall, insamling av kommersiellt avfall, containeruthyrning och bortforslande av grovsopor såsom möbler, madrasser och andra stora föremål.

Inom avfallsavlämning tillhandahåller Bolaget stora avfallskomprimatorer, så kallade BIGbins, som finns installerade på lämpliga områden på Irland. BIGbin möjliggör återvinning av återvinningsbart, organiskt och alldagligt hushållsavfall och utgör ett alternativ för konsumenter som vill undgå att ingå avtal med lång löptid för avfallsinsamling.

Moderbolaget är ett aktiebolag med säte i Stockholms kommun och är registrerat i Sverige med organisationsnummer 559216-5160. Adressen till huvudkontoret i Waterford, Irland är Unit F4, Waterford City Enterprise Centre, Waterford Business Park, Cork Road, Waterford, X91 RK 40.

Verkställande director är John O'Connor som registrerade Bolaget hos Bolagsverket den 29 augusti 2019 som en förberedelse inför Noteringen och hade fram till dess inte bedrivit någon verksamhet. Den 13 augusti 2019 grundande John O'Connor Bolaget genom att överlåta 7071 aktier i Kollekt on Demand (Ireland) Ltd till Bolaget, motsvarande 55,85 procent av det totala antalet aktier i Kollekt on Demand (Ireland) Ltd. Bolaget registrerades hos Bolagsverket den 29 augusti 2019. Vid extra bolagsstämma som hölls den 13 november 2019 beslutades att emittera 395 272 aktier i Bolaget, riktade mot minoritetsägare i Kollekt on Demand (Ireland) Ltd i utbyte mot aktier i Kollekt on Demand (Ireland) Ltd motsvarande återstående 44,15% procent (apportemission). Genom denna utbytestransaktion av aktier blev Kollekt on Demand (Ireland) Ltd ett helägt dotterbolag till Bolaget.

Affärsmodell

Avfallsinsamling

Alla tjänster som tillhandahålls inom avfallsinsamlingssegmentet är tillgängliga via Plattformen, som i huvudsak är en nätbaserad bokningsmotor för avfallsinsamlingstjänster. Bolaget kopplar samma konsumenter som efterfrågar avfallstjänster med avfallsentreprenörer som levererar tjänster för insamling av avfall för hushåll och företag, utyrning av avfallscontainrar och bortforsling av grovsopor.

Genom tjänsten för avfallsinsamling kan kunderna sköta avfallshantering online. Kollechts målgrupp är hushåll och företag med olika behov av avfallsinsamling. Bolaget inser att hushåll och företag har olika behov av avfallsinsamling, och erbjuder därför två betalningsmodeller som består av engångsbetalning per användningstillfälle av tjänsten för avfallsinsamling, samt ett abonnemang på månads- eller årsbasis.

Containeruthyrning gör det möjligt för kunderna att boka i olika storlekar online. Användaren väljer plats, önskad containerstorlek och leveransdatum. Tack vare Kollechts databas med fullt licensierade lokala containeruthyrningsföretag kan

Kollekt garantera att kunderna får bästa möjliga service till det mest konkurrenskraftiga priset. Garanti lämnas för att var och en av containerentreprenörerna är fullt ut licensierad, försäkrad och uppnår högre återvinningsgrader.

Genom tjänsten för bortforsling av grovsopor kan kunderna välja en last med ett enstaka föremål eller flera mindre föremål för insamling via Plattformen, visa tillgängliga datum för insamling och boka in uppdraget. Dessutom kan kunderna se olika alternativ för bortforsling av grovsopor, t.ex. enstaka föremål, mindre eller större uppdrag m.m.

Avfallsavlämning

BIGbin är en stor, helförsluten avfallskomprimator som är särskilt konstruerad för installation på lämpliga platser på Irland såsom vid bensinstationer, på parkeringsplatser vid stormarknader, vid återvinningsstationer och i lägenhetskomplex. BIGbin finns tillgängliga sju dagar i veckan.

BIGbin är en lösning för avfallsavlämning avsedd för hushållsavfall och kommersiellt avfall, och utgör ett alternativ till konsumenter som vill undvika avtal med långa löptider för avfallsinsamling. Kunden registrerar sig för ett konto online och anger sedan inloggningsuppgifter på BIGbin-avfalls-komprimatorns framsida när han eller hon använder den. När kunden har loggat in öppnas BIGbin-komprimatorns lock och kunden kan slänga sitt avfall. Kunden debiteras per avfallsavlämning.